lehoty nemá vplyv na výšku poskytnutých finančných prostriedkov. 

8. Rozpočet projektu pre spolupríjemcu bol určený na základe kalkulácie nákladov na riešenie 

projektu podľa ustanovenia § 17 zákona č. 172/2005 Z. z. a predstavuje pre spolupríjemcu) 

celkovú čiastku 124 116,00 EUR (slovom „stodvadsaťštyritisíc stošestnásť eur“). Finančné 

http://www.apvv.sk/buxus/docs/vyzvy/vseobecne/vv2014/formulare/vv2014-podmienky-hospodarenia-s-fp.pdf
http://www.apvv.sk/buxus/docs/vyzvy/vseobecne/vv2014/formulare/vv2014-podmienky-hospodarenia-s-fp.pdf
http://www.apvv.sk/buxus/docs/vyzvy/vseobecne/vv2014/formulare/vv2014-podmienky-hospodarenia-s-fp.pdf

[...]

http://www.apvv.sk/buxus/docs/vyzvy/vseobecne/vv2014/formulare/vv2014-podmienky-hospodarenia-s-fp.pdf
http://www.apvv.sk/buxus/docs/vyzvy/vseobecne/vv2014/formulare/vv2014-podmienky-hospodarenia-s-fp.pdf

prostriedky na riešenie projektu budú spolupríjemcovi poskytnuté maximálne do výšky 

124 116,00 EUR (slovom „stodvadsaťštyritisíc stošestnásť eur“) na bežné výdavky.  

9. Finančné prostriedky na riešenie projektu môžu byť poskytnuté vždy maximálne na obdobie 

jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti), v rámci ktorého sa tieto musia vyčerpať a 

spotrebovať na určený účel. Suma pridelená na obdobie prvého  rozpočtového  roka na 

bežné výdavky predstavuje čiastku 12 486,00 EUR slovom: 

„dvanásťtisícštyristoosemdesiatšesť eur“. Každé ďalšie poskytnutie finančných prostriedkov 

bude predmetom osobitného dodatku k tejto Zmluve. 

10. Finančné prostriedky na riešenie projektu pripadajúcej spolupríjemcovi môžu byť 

poskytnuté na obdobie ďalšieho rozpočtového roka iba v prípade riadneho plnenia